1 0 3
90N LARCUT
Aufsteckfräser 90° / WN.. 04
Face milling cutter 90° / WN.. 04
Abmessungen [mm]
Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item Code
Bestell-Nr.
Order No
Verfüg.
Availability
Ersatzteile
Spare partsDc dA d1 h ap z
32 16 30 40 4 6 # HMF90 WN04.032 Z06 2243300 l
Spann-
schraube
Fastening
screw
HKE02-36175
5002000
MA = 1,5Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP7
5000700
40 16 36 40 4 6 # HMF90 WN04.040 Z06 2243400 l
50 22 46 40 4 8 # HMF90 WN04.050 Z08 2243500 l
63 22 48 40 4 9 # HMF90 WN04.063 Z09 2243600 l
h
DC a p
dA
d1
FACE MILLING
POCKET MILLING
SHOULDER MILLING
PLUNGE MILLING
Schaftfräser 90° / WN.. 04
End milling cutter 90° / WN.. 04
Abmessungen [mm]
Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item Code
Schaft
Shank
Bestell-Nr.
Ordering-
No
Verfüg.
Availability
Ersatzteile
Spare partsDc dA L h ap z
20 20 40 90 4 3 # HME90 WN04.020 Z03 SW 2211300 l
Spann-
schraube
Fastening
screw
HKE02-
36175
5002000
MA = 1,5Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP7
5000700
25 25 44 100 4 4 # HME90 WN04.025 Z04 SW 2211400 l
32 32 50 110 4 5 # HME90 WN04.032 Z05 SW 2211500 l
h
d
AD
C
L
ap
FACE MILLING
POCKET MILLING
SHOULDER MILLING
PLUNGE MILLING